

O B J E D N Á V K A č. 65/2025/Obj./VV ze dne 4.11.2025

Vyřizuje: Ing. Veronika Vašáková

Systémové číslo VZ: P25V00000859

Objednatel:

Zámek Děčín, příspěvková organizace
Dlouhá jízda 1254/11
405 02 Děčín 1
IČO: 00078867
DIČ: CZ00078867

Dodavatel:

Jindřich Mikl
Labská 158/12
405 01 Děčín 1
IČO: 15661946
DIČ: CZ530711025

Na základě cenové nabídky č. 25NA00104 u Vás objednáваме opravu hlavního přívodu vody dle specifikace v příloze.

Předpokládaná cena celkem: 67 194,- Kč + 21 % DPH

Termín dodání: ihned dle domluvy se správcem

Podrobnosti platby: bankovním převodem (faktura se splatností min. 21 dní)

Dodavatel je plátce DPH.

Schválení: *(dle elektronického podpisu)*

Ing. Miroslava Poskočilová
ředitelka organizace

Šárka Plachá
správce rozpočtu

Schválením objednatel souhlasí se všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele.

Prosíme o potvrzení přijetí objednávky *(Při fakturaci uveďte na fakturu výše uvedené systémové číslo zakázky. Děkuje.)*

Datum přijetí:

Razítko a podpis:

Příloha k obj. č. 65/2025/Obj./VV ze dne 4.11.2025

Mikl Jindřich

NABÍDKA č. 25NA00104

Dodavatel:  Mikl Jindřich vodoinstalatérské a st. práce Labská 158/12 405 01 Děčín 1 IČ: 15661946 DIČ: CZ530711025 Telefon: 412513508 Mobil: 602432224 Fax: 412510171 E-mail: jindrichmikl@volny.cz		Odběratel: IČ: 00078867 DIČ: CZ00078867 Zámek Děčín, příspěvková organizace Dlouhá Jízda 1254/11 405 02 Děčín Tel.:	
Nabídka č.: 25NA00104 Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 29.10.2025 Platno do:		Konečný příjemce:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
HAVÁRIE - oprava hlavního přívodu vody						
----- Materiál -----						
HAWLE koleno S2000 D100	2 ks	7 206,00		14 412,00 21%	3 026,52	17 438,52
HAWLE příruba S2000 DN 100	2 ks	4 783,00		9 566,00 21%	2 008,86	11 574,86
RC+9010 roura 110x10/6m	6 m	464,00		2 784,00 21%	584,64	3 368,64
HAWLE příruba tahová DN100	1 ks	9 087,00		9 087,00 21%	1 908,27	10 995,27
Šrouby + podložky + matice do přírub	1 sada	450,00		450,00 21%	94,50	544,50
Ocelový profil "L" 60x60x3000mm	1 ks	850,00		850,00 21%	178,50	1 028,50
Ocelový hranol 70x70x1000mm	1 ks	395,00		395,00 21%	82,95	477,95
Kotvicí šrouby M12 + hmoždinky + podložky	4 sada	470,00		1 880,00 21%	394,80	2 274,80
Rezný plát DeWalt	2 ks	160,00		320,00 21%	67,20	387,20
----- Práce -----						
Vysekání kapes ve zdi pískovce pro uložení podchytávky stávajícího potrubí Demontáž části vadného ocel. potrubí, včetně plast izolace Čištění částí potrubí a montáž ocel. zákrutných spojek Propojení nového plast. potrubí na hlavní řád Provedení tlakové zkoušky Montáže						
	1 soub	26 950,00		26 950,00 21%	5 659,50	32 609,50
Doprava	1 soub	500,00		500,00 21%	105,00	605,00
Součet položek				67 194,00	14 110,74	81 304,74
CELKEM K ÚHRADĚ						81 304,74

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA